Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым

ОКПО 00830061 Код ОГРН 1159102024146 ИНН/КПП9109009819/910901001
ул. Мира,15-а, с. Журавлёвка, Симферопольский район, Республика Крым, 297512,

тел. (3652) 325-183,  е-mail:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru

ПРИКАЗ

26.11.2018                                                                                                                                           № 414

                                                               с. Журавлёвка

О проведении очного раунда муниципального этапа
Х Всероссийского конкурса «Учитель здоровья России - 2019»

    Во исполнение приказа  управления образования администрации Симферопольского района от
26.09.2018г. № 600 «О проведении муниципального этапа  Х Всероссийского конкурса «Учитель
здоровья России – 2019» , приказа  управления образования  администрации Симферопольского
района  от  26.11.2018г.  №  768  «О  проведении  очного  раунда  муниципального  этапа  Х
Всероссийского  конкурса  «Учитель  здоровья  России  -  2019»  с  целью  повышения
профессиональной  компетентности  педагогов  в  области  формирования  культуры  здоровья  у
обучающихся и работников системы образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Направить  учителя  истории  Сенина  Алексея  Петровича   для  участия  в  очном   раунде
муниципального этапа Х Всероссийского конкурса «Учитель здоровья России - 2019» , который
будет  проходить  на  базе  МБОУ  «Мирновская  школа  №  2»  (с.  Мирное,  ул.  Стадионная,22
Симферопольский район)

 30 ноября 2018г
2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Рагулиной Валентине Григорьевне:
2.1. Провести инструктажи по ОТ и антитеррористической защищенности с Сениным Алексеем
Петровичем с записью в журнале регистрации инструктажей

до 30.11.2018г.
3. Ответственность за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                       О.А. Переведенцева

С приказом от 26.11.2018 № 414 ознакомлены:

_____________ В.Г. Рагулина
подпись
______________
дата

_____________  А.П. Сенин
подпись
______________
дата

mailto:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru